

# Generalforsamling, Foreningen for Fælleshytten Store Mjøl, 29. august 2020

Conny Kruse bød velkommen. Det er i år 5. generalforsamling siden den stiftende, så vi har en slags jubilæum.

1) **Valg af dirigent.** Henry Schwartz foreslået og valgt. Henry konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. 32 fremmødte.

2) **Valg af referent.** Hanne Larsen foreslået og valgt.

3) **Formandens beretning** ved Conny Kruse, indsat her:

Årsberetning Fælleshytten 2019/2020									
Generalforsamling sidste år blev holdt i en god og fornuftig to Der havde dagen forinden været et fælles møde mellem bestyrelsen og vores bilagskontrollør. Regnskaberne gennemgået og alle penge tilstedeværende. Vi aftalte fremover at være bedre til, at have bilag på alting. Ingelise har været fantastisk til, at få styr på medlemmer, adresse og naturligvis kontingent indbetalinger. Der har været et bankskifte. IKKE uden sværds slag. De som har prøvet at oprette foreningskonto i en bank kan sikkert ikke genkende til papirkrigen. Vi har nu Bank Nordik og den person, som skulle være vores hjælper, var noget af en sløv banan. Men kontoen kører Ingelise har fået oprettet noget mobilepay. Der kan også stadig betales med gode jyske dollars.									
Sommerfesten var hyggelig om end noget sentimental, idet vores humørmand Flemming bortgik sidste år. Steen og Henry gjorde det ganske fornuftig som spillemænd og juhupige/mand. Kæmpekyllingen ( læs Struds ) var god. Rasmus og Søren Smed de kan nu noget med en grill. Karsten stod lidt i lære og vi må se hvordan dette års grillfest spænder af senere på dagen.									
Ud på efteråret fandt ikke de store begivenheder sted i hytten. Men 3dje juledag stod i julefrokostens tegn. Det startede festligt med papører, avis hat, snapsglas og slikkepinde. Tønen blev lagt og der var masser af god mad. For første gang var det ikke udmeldt, hvad man tog med af mad til fællesbuffeten. Frygten for at alle kom med samme type pålæg holdt heldigvis ikke stik. Bestyrelsen blev dog enige om, at variationen er større med lidt styring. Det forholder vi os til ved den kommende julefrokost.									
Igen i år blev der afholdt rævejagt i februar måned. Igen omkring et halvt hundrede fremmødte. Resultatet blev ikke så stort som tidligere idet alt det megen vand i området gjorde det noget vanskeligt at komme igennem.									
Påskenen blev aflyst - altså ikke i kalenderen men morgenkaffen i Fælleshytten. Danmark blev ramt af virus og statsminister Mette Frederiksen lukkede landet den 12 marts og forbød folk at samles i flok. Der var dog folk i hytterne rundt omkring og der blev på afstand hilst på hinanden og ønsket god påske. Sjældent har der været så megen brug af hytterne uden for jagtsæsonen som i dette corona år. Men dejligt at folk kunne forholde sig til, at passe på hinanden og holde den fornødne afstand.									
Hytteforeningens generalforsamling blev af samme coronavirus situation lukket ude af den røde lade og hyttefesten aflyst. Der blev i stedet afholdt generalforsamling i Borkhallen og det fremmødte antal medlemmer synede ikke stort i forhold til, hvad vi er vant til at se. Men det foregik i god ro, orden og afstand. Den årlige underholdning, som i den anledning plejer at være omkring Fælleshytten blev derfor i år til Havetraktoringridning om eftermiddagen kl. 16:00 Derefter havde bestyrelsen sørget for grillkul og tændt grillerne som flere benyttede sig af til at holde fællesspisning i små grupper ude og inde, således alle også her kunne være på sikker afstand. Der blev til spisningen solgt amerikansk lotteri.									
Sommerfesten i aften bliver med grill. Denne startes omkring kl ???									

4) **Fremlæggelse af regnskab.** Inge Lise Søndergård omdelte årets regnskab, som var overskueligt, og hurtigt godkendt.

5) **Indkomne forslag.** 2 Indkomne forslag fra bestyrelsen: 1):Bestyrelsens forslag til udlodning af støttebeviser. Der foreslåes de sidste 10 udloddes. Vedtaget. Dette blev godkendt. 2): Forslag om, at der afstemmes om vedtægterne (udarbejdes af bestyrelsen i næste periode) som første punkt på dagsordenen ved næste års 2021 generalforsamling, idet der nu ikke længere er støttebeviser. Vedtaget.

6) **Godkendelse af næste års budget; herunder fastsættelse af kontingent og indmeldelsesgebyr for det næste år.** Ingen budget opstillet, da der startes fra bunden i år, da det ikke har været et fuldt regnskab. Kontingent kr. 200,-. Indmeldelsesgebyr kr. 0,- blev foreslået og vedtaget.

7) **Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer** for en 2-årig periode. På valg: Carsten Lund (modtager ikke genvalg), Søren Smed foreslået og valgt. Inge Lise Søndergård (modtager genvalg), valgt

8) **Valg af bilagskontrollant.** Hanne Larsen,(modtager genvalg), valgt

9) **Lodtrækning af støttebeviser.** Der blev udtrukket følgende: Grethe Hansen, Fredericia, doneret, Jan Nygård Pedersen, Grindsted, ikke tilstede, Poul Buskbjerg, Videbæk, ikke tilstede, Marianne Åbo Larsen, Fredericia, ikke tilsted, Lisbeth Jensen, Tørring, ikke tilstede, H.P. Jensen, Tørring, ikke tilstede, Bent Nielsen, Fredericia, doneret, Rasmus Tholstrup, doneret, Henning Jensen, Tarm, doneret, Klaus Sommer, Bork, ikke tilstede. De ikke tilstedeværende vil blive kontaktet.

10) **Eventuelt.** Tak til Carsten Lund for sit arbejde i de år, han har været i bestyrelsen. Regnskabet blev igen rost. Der var ønsker om flere fester i Fælleshytten. Der blev talt om, hvorfor der ikke er så mange medlemmer fra Grønbjerg og Ll. Mjøl. Der skulle være flere på vej. Mødet hævet!

Referent: Hanne Larsen